SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS AVANÇADO VIGIA

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

1

RESULTADO PRELIMINAR - REFERENTE AO EDITAL N°. 01/2018,

QUE DISPÕE SOBRE O PROGRAMA DE AUXÍLIO DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL/ ANO 2018.

A Diretora Geral do Campus Avançado Vigia – IFPA, Camila Vieira da Silva nomeada

pela Portaria n° 1.311/2017-GAB, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado preliminar para concessão de auxílio transporte para estudantes regularmente

matriculados em cursos técnicos presenciais na forma de oferta subsequente do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Avançado Vigia, sob a

responsabilidade da Comissão da Assistência Estudantil do Campus Avançado Vigia,

designada por meio da Portaria nº011/2018 – DG/CAV.

RESULTADO PRELIMINAR

ORD. NOME MATRÍCULA RESULTADO

1.  WNILZA FIEL SOUSA 20171591470 Selecionado

2.  ANA CAROLINE MORAES DE SOUSA 20171591117 Selecionado

3.  ANDRESSA DOS SANTOS BARBOSA 20171576309 Selecionado

4.  NAIANE COELHO PINHEIRO 20171591314 Selecionado

5.  LUIS FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 20161845242 Selecionado

6.  MATEUS PAIXÃO CARDOSO 20161845146 Selecionado

7.  ANTONIA RENATA DA COSTA SOARES 20171591483 Selecionado

8.  ELISANDRA RODRIGUES DE SOUSA 20161845229 Selecionado

9.  ELISA MACEDO SALDANHA 20171345686 Selecionado

10.  NATALIA DA SILVA OLIVEIRA 20171591390 Selecionado

11.  THALLES DANIEL SIQUEIRA CARDOSO 20161845185 Selecionado

12.  MARIA DORIANE FERREIRA RAMOS 20161845151 Selecionado

13.  ADRIELLE DO SOCORRO SANTOS

GONÇALVES 20171575454
Selecionado

14.  WILLIAM DA COSTA CARDOSO 20171846280 Selecionado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS AVANÇADO VIGIA

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

2

15.  ANDERSON PALHETA MOREIRA 20171345593 Selecionado

16.  HELIO CRISTIANO DOS ANJOS BARROSO 20161845231 Selecionado

17.  MARCELE CHRISTINA DOS ANJOS

BARROSO
20171576327 Selecionado

18.  ALDENORA DE ALMEIDA RABELO 20171591348 Selecionado

19.  FLÁVIA SOUSA SOARES 20171846256 Selecionado

20.  MARIA LILIAM DE OLIVEIRA SOUSA 20171846195 Selecionado

21.  CARLOS AFONSO SOARES DE FARIAS 20171591208 Selecionado

22.  ROSA MARIA CASTRO DA COSTA 20171591476 Selecionado

23.  CLEYSE DE NAZARÉ TRINDADE SOEIRO 20171846244 Selecionado

24.  LUANA SEIXAS DE SOUSA 20171576325 Selecionado

25.  RONALD DA SILVA CÂNCIO 20171846275 Selecionado

26.  TATIANE MORAES DE ALMEIDA 20171591023 Selecionado

27.  MARCELO COSTA DIAS 20161845240 Selecionado

28.  LARISSA LEAL PONTES 20161845237 Selecionado

29.  HOZANA VANESSA PALHETA MARTINS 20171591455 Selecionado

30.  ROMARIO PALHETA MARTINS 20171590980 Selecionado

31.  DEISIANE PIMENTEL FERREIRA 20161845215 Selecionado

32.  HELENA DE CASSIA BRITO DE BRITO 20161845222 Selecionado

33.  ANA PAULA CORREA CAMPOS 20161845177 Selecionado

34.  ALINE RABELO MORAES 20161845164 Selecionado

35.  DEYSE ABREU DE SOUSA 20171345620 Selecionado

36.  FERNANDA DA SILVA TRINDADE 20171591393 Selecionado

37.  TIAGO MOURA DA SILVA 20171591516 Selecionado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS AVANÇADO VIGIA

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

3

38.  PAULA CAROLINE PINHEIRO SANTOS 20171576354 Selecionado

39.  ANILSON FERREIRA BARBOSA 20171591220 Selecionado

40.  WELDISON SOUSA DOS SANTOS 20171591465 Selecionado

41.  CELESTE SILVA CORREA 20171591456 Selecionado

42.  MACIEL LOPES DOS SANTOS 20171846160 Selecionado

43.  RAFAEL LOPES MORAES 20161845134 Selecionado

44.  GEANDERSON COSTA DAS MERCES 20161845187 Selecionado

45.  EMERSON DE OLIVEIRA SOARES DE

SOARES
20171591384

Selecionado

46.  WELLEN CRISTINA FERREIRA CARDOSO 20171846279 Selecionado

47.  EDILENE PINTO DOS SANTOS 20171591468 Selecionado

48.  RAFAELA DE CASSIA CORREA CARDOSO 20161845232 Selecionado

49.  JESSICA DYULLE NEVES RIBEIRO 20171591354 Selecionado

50.  EVELLY NATANI DA SILVA FERREIRA 20171345687 Selecionado

51.  KELVEN RODRIGUES NOGUEIRA 20161845234 Selecionado

52.  LEIDIANE PALHETA PAIXÃO 20171846229 Selecionado

53.  LENO LOBO PEREIRA 20171846226 Selecionado

54.  ROSANA NUNES DE ALMEIDA 20161845155 Selecionado

55.  LUCILENE BARBOSA RAMOS 20171345818 Selecionado

56.  WELLINTON JUNIO DO ROSÁRIO SANTOS 20171576361 Selecionado

57.  MIRIAM MOTA DE LIMA 20161845160 Selecionado

58.  FERNANDO COSTA DE CARVALHO 20171591484. Selecionado

59.  LUIZ FELIPE MOTA RABELO 20171846155 Selecionado

60.  JHONATA COSTA DOS SANTOS 20161845220 Selecionado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS AVANÇADO VIGIA

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

4

61.  CAROL RODRIGUES RODRIGUES 20171345605 Selecionado

62.  SANDY WENDILLY SILVA DA COSTA 20171591028 Selecionado

63.  LÍRIA DIAS RIBEIRO 20171576323 Selecionado

64.  RODRIGO DOS SANTOS DAS CHAGAS 20171576357 Selecionado

65.  ANA DE CÁSSIA RODRIGUES RODRIGUES 20171345584 Selecionado

66.  MIRLENE DO SOCORRO BARBOSA

ALBUQUERQUE
20171346028

Selecionado

67.  ANA PAULA LEAL LOPES 20171846290 Selecionado

68.  RAFAEL VITOR LEAL LOPES 20171846273 Selecionado

69.  LETICIA SOARES SOEIRO 20161845181 Selecionado

70.  DANIEL DE OLIVEIRA DO CARMO 20161845236 Selecionado

71.  EDILBERTO DOS SANTOS SANTOS 20171846161 Selecionado

72.  TAMARA SIQUEIRA MONTEIRO 20161845227 Selecionado

73.  ALEX SEBASTIÃO MONTEIRO DE AVIZ 20161845168 Selecionado

74.  JOSILENE RODRIGUES VILHENA 20171846257 Selecionado

75.  MARTAN DE OLIVEIRA BASTOS 20171846178 Selecionado

76.  KLEBERSON DA SILVA SODRÉ 20171575539 Selecionado

77.  MARLUCE RODRIGUES DE SOUSA 20171591344 Selecionado

78.  YLANNA MILLY COSTA DA COSTA 20171345766 Selecionado

79.  MARCOS JÚNIOR MOTA DA SILVA 20171846198 Selecionado

80.  SABRINA LUISE ARAÚJO BARROS 20171576359 Selecionado

81.  ADAILSON RENAN DE ANDRADE FERREIRA 20161845179 Selecionado

_________________________

Camila Vieira da Silva

Diretora Geral

Portaria 1.311/2017/GAB/REITORIA